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Pizza ar en konstform. Symbolen for Italiensk matkultur i hela varlden. Pizza ar en social matratt
som, tack vare sin enkelhet, ger fritt utrymme for din fantasi och gladje till ditt bord.

Precis som en tom canvas, ar pizza det idealiska utgangspunkten for dina kreationer. Smaker,
farger och dofter blandas samman i kombinationer s unika som dina smaker. Men det som gor
pizza till ett sant masterverk ar degen, dess textur och dess doft.

Valj vart mjol - var semolina ar tillverkad av 100% utvalt Italienskt vete - forbered dig pa att ge dig

ut pa 6verraskande smakresor!

Ingredienser: vetemjél typ "00”. W260. Kan innehadlla spar av: soja.

NARINGSDEKLARATION PER 100 g

Energi

Fett

- varav mattade fettsyror
Kolhydrater

- varav sockerarter
Fibrer

Protein

Salt

1518 kJ / 358 kcal
2,09

0,449

72,09

0,449

2,09

12,049

0,004 g
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